UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-BTĐKT

V/v xin ý kiến góp ý

Quy chế thi đua, khen thưởng

 tỉnh Cao Bằng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

- Các đơn vị tham gia khối, cụm thi đua thuộc tỉnh;

- Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh (đăng tải).

Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022 và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01

tháng 01 năm 2024. Vì vậy, Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng ban

hành kèm theo Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng không còn phù hợp với quy định và tình hình

thực tế hiện nay. Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo Quy chế thi đua, khen thưởng

tỉnh Cao Bằng (thay thế Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng ban hành

kèm theo Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND).

Để đảm bảo thực hiện đúng trình tự, thủ tục soạn thảo, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên

cứu, cho ý kiến góp ý đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thi đua, khen

thưởng tỉnh Cao Bằng (Có dự thảo Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng

kèm theo). Ý kiến góp ý gửi về Sở Nội vụ (qua Ban Thi đua - Khen thưởng)

trước ngày 26 tháng 02 năm 2024, đồng thời gửi bản điện tử vào địa chỉ email:

thiduakhenthuong.snv@caobang.gov.vn để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh xem xét, ban hành.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng đăng tải nội dung dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn 30 ngày để lấy ý kiến Nhân dân.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

phối hợp thực hiện /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở (cho ý kiến);

- Thành viên Tổ soạn thảo;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, BTĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Đức Bằng

mailto:thiduakhenthuong.snv@caobang.gov.vn

		2024-01-30T14:00:58+0700

		2024-01-30T17:59:36+0700

		2024-01-30T17:59:14+0700

		2024-01-30T17:59:14+0700